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                                            Wolontariat jest super w każdym wieku.                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Nasz wolontariusz Pan Stefan, jest dziarskim emerytem z mnóstwem empatii dla zwierząt, ale także z wielką życzliwością dla ludzi. Potrafi wysłuchać doradzić, ale do pomagania zwierzętom jest pierwszy. Nie ma wyjścia na spacery bez Pana Stefana a i koty też czekają na niego, bo nakarmi przytuli pogłaszcze. 





Życzymy Panu wielu lat w zdrowiu, oraz wiele satysfakcji w pomaganiu naszym braciom mniejszym.
Pan Stefan jest suuuper, wolontariat jest suuuper.
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                                            Zwierzę to nie rzecz!                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        Głównym nurtem działalności organizacji jest podejmowanie interwencji po zgłoszeniach telefonicznych lub e-mailowych dotyczących pastwienia się nad zwierzętami i utrzymywania ich w niewłaściwych warunkach. Inspektorzy przeprowadzają także kontrole dobrostanu zwierząt w schroniskach , hodowlach, ubojniach oraz w handlu i transporcie . Podczas interwencji i w dalszym toku postępowania Straż dla Zwierząt w Polsce współpracuje z Policją, Strażą miejską, Państwową inspekcją weterynaryjną , instytucjami samorządowymi i państwowymi oraz uczestniczy w sprawach karnych toczących się przed sądami powszechnymi jako oskarżyciel posiłkowy. Stowarzyszenie jest członkiem WSPA (world Society for the Protection of Animals) i RSPCA (The Royal Society for the Prevention of cruelty to Animals) – znanych na całym świecie organizacji zwalczających przejawy znęcania się nad zwierzętami i szerzących w społeczeństwie wiedzę na temat humanitarnego obchodzenia się z nimi. By wpajać uczniom już od najmłodszych lat właściwą postawę wobec zwierząt, inspektorzy Straży dla Zwierząt w Polsce przeprowadzają w przedszkolach i szkołach pogadanki dostosowane tematycznie do wieku słuchaczy. Wielkim osiągnięciem stowarzyszenia jest otwarcie w Warszawie centrum Zdrowia Zwierząt – kliniki, w której otrzymają pomoc zwierzaki poszkodowane w wypadkach, odebrane podczas interwencji, a także pupile mieszkańców stolicy. Realizacja projektu była możliwa dzięki hojności licznych darczyńców, wpływom z 1,5% podatku oraz wielkiej determinacji wolontariuszy. 
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                                            Nakrętki-ciepło dla zwierząt.                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Zbierasz plastikowe nakrętki, nie wiesz gdzie je przekazać?, możesz podarować podopiecznym Straży dla Zwierząt, przynieś, przyślij…
a my zamienimy je na ciepło dla zwierząt,(ZAPŁACIMY ZA OGRZEWANIE).
Nie wyrzucaj, to doskonała forma pomocy.
Możesz zrobić zbiórkę, wśród znajomych, sąsiadów, szkole, a może w Pubie.…
Straż dla Zwierząt w Polsce
ul. Wolska 60 01-134 Warszawa
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                                            APEL W SPRAWIE WYSTRZAŁÓW SYLWESTROWYCH!!                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Fajerwerków najbardziej boją się psy.
Zwracamy się z apelem do wszystkich właścicieli psów oraz kotów o zabezpieczenie swoich podopiecznych w noc sylwestrową.
Co roku notuje się dziesiątki zaginięć psów oraz kotów z powodu huku wystrzałów petard i ogni sztucznych. Część z tych zwierząt trafia po jakimś czasie do schronisk, duża część z nich ginie na zawsze. Trudno zliczyć ilość cierpienia z tego powodu zwierząt oraz ludzi. Dlatego zwracamy się z apelem do wszystkich o pozostanie podczas nocy sylwestrowej w szczególności około północy ze swoimi pupilami w domu, a w każdym razie pod żadnym względem nie spuszczanie zwierzęcia ze smyczy. Należy pamiętać, że pies zabezpieczony, a więc pozostający na smyczy będzie przeżywał także duży stres na wskutek huku wystrzałów. To samo dotyczy psów przebywających luzem na posesjach Dlatego przypomina się, że najlepszym zabezpieczeniem naszego psa jest pozostawienie go w domu na czas zabawy sylwestrowej. Można podać także zwierzęciu środki uspokajające i nasenne po uprzedniej konsultacji z lekarzem weterynarii.
Pamiętajmy, że od naszej odpowiedzialności zależy los naszych czworonożnych domowników. Zadbajmy aby dla ludzi oraz zwierząt Nowy Rok rozpoczął się szczęśliwie.
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                                            POMAGAMY PRZEZ KUPOWANIE                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Kochani, zapraszamy Was do akcji, każdy może przyłączyć się do pomocy dla zwierząt.




Akcja charytatywna Maxi Zoo i Real Nature trwa! Kup puszkę karmy Real Nature dla psa lub kota ze specjalnym zielonym znaczkiem, a my przeznaczymy 10% ceny sprzedaży dla Straży dla Zwierząt.




Więcej informacji o akcji znajdziesz na:
https://www.maxizoo.pl/promocje-oferty
oraz pod adresem:




www.real-nature.com/pl/pomagamy
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                                            KOCHANI, POTRZEBUJEMY WASZEJ POMOCY!                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Kochani, potrzebujemy Waszej pomocy!
Magazyn jest pusty, braki są już w każdym sektorze od karmy mokrej i suchej, karmy wątrobowej, po żwirek, środki do sprzątania, dezynfekcji, środki do sprzątania boksów, papierowe ręczniki itp, posłania, koce i prześcieradła też się kończą, strzykawki, igły, szampony lecznicze, rękawice M i L. Staramy się na bieżąco zamawiać ile możemy, ale sami nie jesteśmy w stanie zapewnić zapasu, aby spać spokojnie. Jako organizacja pożytku publicznego musimy polegać na ludziach dobrej woli, na Was. Bez Was sami nic nie zdziałamy, ale wspólnymi siłami pomożemy jeszcze nie jednemu zwierzakowi. Prosimy, udostępniajcie i przyłączcie się do akcji, zamówić można nie wychodząc z domu, wystarczy podać nasz adres:
Stowarzyszenie Straż dla Zwierząt w Polsce
ul. Wolska 60
01-134 Warszawa




Każdemu, kto ofiaruje kawałeczek swego serducha, z góry serdecznie dziękujemy.
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                                            ZOSTAŃ WOLONTARIUSZEM                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Straż dla Zwierząt w Polsce poszukuje super ludzi, którzy oddadzą się pomocy i poświęcą kilka chwil swojego czasu dla bezdomnych zwierząt. Jako organizacja pożytku publicznego niesiemy pomoc skrzywdzonym czworonogom i pragniemy dalej realizować statutowe cele. Dlatego też od ponad dekady wspólnymi siłami staramy się stać na straży dobrostanu zwierząt i dbamy o każdą pokrzywdzoną jednostkę, która potrzebuje naszej interwencji. Reagujemy na sygnały przemocy z zewnątrz, z pomocą służb mundurowych interweniujemy tam, gdzie jest to konieczne, zabezpieczamy zwierzęta i zapewniamy im godne warunki bytowe oraz leczenie a finalnie szukamy kochających domów.
Aby ten proces dalej realizować potrzebujemy ludzi kochających zwierzęta, którzy w ramach wolontariatu rzetelnie zaopiekują się stworzeniem przebywającym w organizacji, zapewnią im bezpieczeństwo i komfort, dadzą namiastkę własnego domu.
Jeżeli chciałbyś dołączyć do naszego zespołu, pomagać fizycznie w pracach porządkowych, dbać o dobro zwierzaków i wspierać je swoją dobrocią i ciepłem zajrzyj do nas. Pamiętaj, wszystkiego Cię nauczymy, przekażemy istotną wiedzę, a za ofiarowane serce odwdzięcza Ci się nasze czworonogi.
Zadzwoń do nas, umów się na spotkanie, 22 353-50-60. Czekamy na Ciebie, my zwierzaki.
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                                            WSPARCIE OD EUROPÄISCHER TIER- UND NATURSCHUTZ E. V.                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Kochani!




Chcielibyśmy podzielić się z Wami wspaniałą informacją!
Otóż niemiecka organizacja Europäischer Tier- und Naturschutz e. V. działająca na rzecz dobrostanu zwierząt przekazała Straży dla Zwierząt w Polsce darowiznę w wysokości 3000 EUR na jedzenie dla naszych podopiecznych i ich leczenie! 🙂
W tym miejscu chcieliśmy złożyć serdeczne i gorące podziękowania Europäischer Tier- und Naturschutz e. V. za okazaną pomoc i wsparcie finansowe w tych ciężkich czasach. Zdajemy sobie bowiem doskonale sprawę, że obecna sytuacja związana z epidemią COVID-19 stawia przed organizacjami pozarządowymi, fundacjami i stowarzyszeniami na całym świecie wysokie wymagania, a jednak nasi niemieccy Przyjaciele postanowili nas wesprzeć w naszych działaniach. Motywuje nas to do dalszej pracy, dodaje sił i energii do podejmowania kolejnych wyzwań. Jest to też dla nas potwierdzenie, że jeśli chodzi o ochronę praw zwierząt, zapewnienie im godnych warunków życia, to granice nie istnieją i wszyscy stoimy po tej samej stronie – stronie praw zwierząt.
Jeśli chcielibyście poznać Europäischer Tier- und Naturschutz e. V. zajrzyjcie na stronę www.etn-ev.de, gdzie będziecie mogli dowiedzieć się więcej.
Oh, nasi milusińscy, ci mali, ci więksi i ci całkiem duzi, też się ucieszą na samą myśl o pełnych brzuchach (swoich oczywiście 😉 ) oraz dostępie do leków (dla potrzebujących oczywiście 😉 )
https://www.facebook.com/einsatzfuertiereinnot/
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